
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 43/2020

OGGETTO: Assunzione n° 1 farmacista part-time a tempo determinato dal 

08/06/2020 al 12/09/2020.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che

in data 01/02/2018 è stato pubblicato avviso di selezione finalizzato all'emanazione di 

una  graduatoria  per  l'assunzione  c/o  la  soc.  S.G.F.  srl  di  farmacisti  a  tempo 

determinato 1° Livello contratto Federfarma;

in data 27/02/2018 è stata emanata la graduatoria relativa alla selezione di cui sopra 

composta da n° 9 farmacisti risultati idonei alla mansione;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in 

Piombino,  la  Soc.  S.G.F.  srl  ha  cambiato  denominazione  in  S.G.S.  srlu  C.F./P.I. 

01107540492, con trasferimento di tutte le attività, beni, contratti e quanto elencato 

nell'atto  stesso  conservato  agli  archivi  della  S.G.S.  srlu  c/o  la  sede  legale  di  Via 

Ferruccio 4 a Piombino (LI);

incluso nel  trasferimento di  cui  sopra rientrava anche la validità  della  graduatoria 

suddetta;

Vista  la Determina n. 24/2020 del 27/02/2020 con la quale la graduatoria è stata 

utilizzata per sopperire al  fabbisogno del personale, come indicato nella determina 

stessa;

Visti

il  Piano  Occupazionale  di  S.G.S.  srlu  per  il  triennio  2019-2021  proposto 

dall'Amministratore Unico della Società alla Giunta del Comune di Piombino;

la Deliberazione della Giunta Comunale n° 65 del 11/03/2019 con la quale è stato 

approvato  l'atto  d'indirizzo  della  Giunta  Comunale  relativamente  al  fabbisogno 

occupazionale di S.G.S. srlu;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

la Deliberazione della Giunta Comunale n° 222 del 24/05/2019 con la quale è stata 

approvata  l'integrazione all'atto  d'indirizzo  della  Giunta  Comunale  relativamente  al 

fabbisogno occupazionale di S.G.S. srlu di cui al comma precedente;

la Deliberazione della Giunta Comunale n° 300 del 09/10/2019 con la quale è stata 

approvata la nuova bozza di convenzione che disciplina gli indirizzi e gli obiettivi che il 

Comune impone alla sua società S.G.S. srlu, soggetta a controllo analogo;

il nuovo Piano Occupazionale di S.G.S. srlu per il triennio 2020-2022 approvato con 

Determina n. 50/2019 del 07/11/2019 e trasmesso dall'Amministratore Unico della 

Società alla Giunta del Comune di Piombino per l'approvazione dell'atto di indirizzo;

la Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 26/02/2020 con la quale è stato 

approvato il piano occupazionale della S.G.S. srlu per il triennio 2020-2022;

Sentito  il  Direttore della  Farmacia Centrale  Dott.  Simone Rossi  relativamente alle 

esigenze di servizio;

Visto l'art. 6 comma 2) del Regolamento per il reclutamento del personale di S.G.S. 

srlu approvato con Determina n. 49/2019 del 07/11/2019;

Vista l’emergenza sanitaria in corso disposta dal Decreto Legge n. 6 del 23/02/2020 e 

dai conseguenti D.L. n. 18 del 17/03/2020 (“Cura Italia”), D.L. n. 19 del 25/03/2020, 

D.P.C.M.  del  26/04/2020,  D.L.  n.  33  del  16/05/2020,  D.P.C.M.  del  17/05/2020, 

D.P.C.M.  del  18/05/2020 e D.L.  n.  34 del  19/05/2020,  che  hanno portato  ad  un 

aumento del carico di lavoro nelle 3 Farmacie Comunali;

DETERMINA

di procedere tramite agenzia interinale all'assunzione di n° 1 farmacista livello 1° per 

20 ore settimanali dal 08/06/2020 al 12/09/2020 con inquadramento nel livello 1° in 

base al contratto di lavoro di Federfarma (CCNL del 26/09/2009 e ss.mm.ii).

Piombino lì 04/06/2020     Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

